accademico 2025/2026 dell’Università della Valle d’Aoste del 27 novembre 2025 e del Convegno 
intitolato “Les échelles de l’autonomie” del 2 dicembre 2025; 

rilevato che, entro il termine stabilito, la ditta Le Vélo di Crétier Andrea & C. S.n.c., P.IVA 01194580070, 
ha presentato un’offerta pari ad euro 7.250,00 (settemiladuecentocinquanta/00), oneri e Iva di legge al 
10% esclusa, di cui euro 5.720,00 (cinquemilasettecentoventi/00) per l’evento del 27 novembre ed euro 
1.530,00 (millecinquecentotrenta/00) per il convegno del 2 dicembre 2025; 

evidenziato che l’offerta proposta dalla ditta Le Vélo di Crétier Andrea & C. S.n.c. valorizza in modo 
significativo i prodotti della tradizione enogastronomica valdostana, contribuendo alla promozione 
dell’identità territoriale dell’Ateneo e rafforzando l’immagine istituzionale dell’Università come soggetto

[...]

b) del D.lgs. n. 36/2023, due servizi di catering per l’Università della Valle d’Aosta alla ditta Le Vélo di 
Crétier Andrea & C. S.n.c., P.IVA 01194580070, con sede in Frazione Berriat n. 66 – 11020 Montjovet 
(AO), per un importo complessivo di euro 7.250,00 (settemiladuecentocinquanta/00), oneri e Iva di legge 
al 10% esclusa; 

http://www.univda.it/

dato atto che il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’articolo 15 del D.lgs. n. 36/2023, è il 
Direttore generale; 

dato atto che il responsabile dell’istruttoria amministrativa è Chiara Grobberio, funzionaria dell’Ufficio

[...]

Di affidare, per le ragioni esposte nelle premesse del presente decreto, alla ditta Le Vélo di Crétier 

Andrea & C. S.n.c., P.IVA 01194580070, con sede in Frazione Berriat n. 66 – 11020 Montjovet 
(AO), l’acquisizione del servizio di cui al precedente punto 1, per un importo complessivo di euro 
7.975,00 (settemilanovecentosettantacinque/00), oneri e IVA di legge al 10% inclusa. 

5. Di imputare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 7.975,00 

(settemilanovecentosettantacinque/00), oneri e IVA di legge al 10% inclusa, a valere sulla voce di 
costo del Piano dei conti di contabilità analitica CA.04.01.07.03.04 - Spese connesse all'organizzazione 
manifestazioni e convegni (coffee break, hostess, servizi audio) dell’Unità Analitica UA.VDA.RET.